
K-MV G 230 V, 50 - 60 HZ D
Normally closed, 230 V, 50 to 60 Hz, directly operated

Apesar de uma verificação cuidadosa, não podemos excluir a possibilidade de erros e não assumimos qualquer responsabilidade pelos dados aqui contidos.
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Características
Conexão elétrica For Pg 11P connector socket, acc. to DIN

4400
Tipo de proteção IP65 (with connector socket fitted)
Temperatura do fluido max. +90 °C with Perbunan-seal; max. +130 °

C with FKM-Seal
Carcaça, assento de válvula Stainless steel
Peças interiores Stainless steel
Vedação Perbunan (NBR) or FKM

Nota
Outras indicações a pedido.

Descrição
Available versions, Directly operated, Combined operation

Artigo
Descrição Rosca Pressão operacional máx. NW Material de vedação A B Modelo
 (bar) (mm) (mm)
K- 07 30 22 46
K- 07 30 22 48
K- 07 30 22 47
K- 07 30 22 49

G 1/8
G 1/8
G 1/4
G 1/4

20
20
12
12

2,4
2,4
4,0
4,0

NBR
FKM
NBR
FKM

80,0
80,0
85,0
85,0

30,0
30,0
45,0
45,0

1
1
1
1


