

K-MV G 230 V, 50 - 60 HZ D

Normally closed, 230 V, 50 to 60 Hz, directly operated

HANSA FLEX

Características

Conexão elétrica	For Pg 11P connector socket, acc. to DIN 4400
Tipo de proteção	IP65 (with connector socket fitted)
Temperatura do fluido	max. +90 °C with Perbunan-seal; max. +130 °C with FKM-Seal
Carcaça, assento de válvula	Stainless steel
Peças interiores	Stainless steel
Vedação	Perbunan (NBR) or FKM



Nota

Outras indicações a pedido.

Descrição

Available versions, Directly operated, Combined operation

Artigo

Descrição	Rosca	Pressão operacional máx. (bar)	NW	Material de vedação	A (mm)	B (mm)	Modelo
K- 07 30 22 46	G 1/8	20	2,4	NBR	80,0	30,0	1
K- 07 30 22 48	G 1/8	20	2,4	FKM	80,0	30,0	1
K- 07 30 22 47	G 1/4	12	4,0	NBR	85,0	45,0	1
K- 07 30 22 49	G 1/4	12	4,0	FKM	85,0	45,0	1